

Nitolic Prevent Gumki Do Włosów przeciw wszom, 4 szt.

Cena: 27,38 zł



Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ICB PHARMA SP.J.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Wskazania

Gumki do włosów NitolicPrevent są wyrobem medycznym przeciw wszom dla dzieci powyżej 3. roku życia. Gumki to prosty i dyskretny produkt przeznaczony do zapobiegania zarażeniu wszami, szczególnie w miejscach, gdzie jest na nie szczególnie narażone, jak np. przyjęcia, obozy, szkoła lub przedszkole, są przyjazne dzieciom i łatwe w użyciu

Działanie Nitolic Prevent Gumki do włosów przeciw wszom

Działanie gumki opiera się na wydzielaniu olejków eterycznych, które skutecznie maskują zapach ludzkiego ciała oraz odstraszać i zwalczają wszy. Olejki te pod wpływem ciepła głowy uwalniają grupy związków chemicznych, które paraliżują wszy, działając na ich układ nerwowy skutecznie się ich pozbywając

Skład Nitolic Prevent Gumki do włosów przeciw wszom

Olejek rozmarynowy, olejek z mięty pieprzowej, olejek z citronelli, olejek szafłwiowy, olejek lawendowy, olejek z kopru włoskiego

Przeciwwskazania

Upewnij się, że na głowie twojego dziecka nie ma żadnych wszy i gniid. Umyte i osuszone włosy zwiąż według własnego uznania. Możesz użyć więcej niż jedną gumkę. Gumki chronią przed wszami 2 do 3 tygodni. Nie mocz gumek w wodzie ani żadnym innym płynie. Zdejmij gumkę do włosów przed snem.

Działania niepożądane

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie dopuszczać do kontaktu z oczami. Nie używać, gdy na skórze są rany lub podrażnienia. Jeśli skóra jest zaczerwieniona, spuchnięta, podrażniona lub swędzi, należy niezwłocznie dokładnie umyć i spłukać skórę głowy. Nie zamaczać. Zdjąć gumkę przed kąpielą w wannie lub pod prysznicem, ponieważ kontakt z wodą może wpłynąć na skuteczność środka znajdującego się w gumce. Gumkę do włosów można pozostawić poza opakowaniem przez około godzinę przed użyciem, aby zmniejszyć początkową intensywność zapachu. Nie stosować wyrobu medycznego w przypadku stwierdzenia reakcji alergicznej (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników. Wyrób nie jest przeznaczony do użycia w przypadku już istniejącego zarażenia.